


המשך פעילויות בעקבות הסיפור - נשיקות

מאת: רותי קינן
 איורים: אורה איל
 הוצאה: ר. סירקיס
 קבוצת גיל: קטנטנים בוגרים



קריאה 

כיף לקרוא את הסיפור ולהציג את המסופר
 כיף לקרוא את הסיפור ולהציג את המסופר: לבקש מהילדים לעצום עיניים ולתת להם נשיקה על האף בתחילת הסיפור, ובהמשך לקבל נשיקות ולהתחבק כפי שמתואר בסיפור.

קריאה 

לאחר כמה קריאות של הסיפור ילדיכם יכירו את החרוזים ויוכלו להשלים את המשפטים
 לאחר כמה קריאות של הסיפור ילדיכם יכירו את החרוזים ויוכלו להשלים את המשפטים:
 נְשִׁיקָה בְּצַבֵּעַ תְּכַלֵּת ?
 מְאַחֲרֵי הַ דָּלֵת
 נְשִׁיקָה סְגֻלָּת ? מְרַב צְחוֹק מְתֵן גְּלָגֶלֶת.

יצירה 

אפשר לצבוע את השפתיים וליצור חותמות בצורת נשיקות על דף חלק

אפשר לצבוע את השפתיים וליצור חותמות בצורת נשיקות על דף חלק, כפי שמופיע בכריכה הפנימית של הספר. אחרי שקיבלנו דף עטור בנשיקות, ניתן לגזור את הנשיקות ולקשט איתן את חדר השינה של הילדים.



כאשר אמא מנסה לאסוף את הנשיקות שהתעופפו הן נעלמות ממש מתחת ידיה
כאשר אמא מנסה לאסוף את הנשיקות שהתעופפו הן נעלמות ממש מתחת ידיה. אפשר להפריח בזמן הרחצה בועות סבון ולנסות לתפוס אותן. (רמז: בידיים מסובנות תצליחו לתפוס בועות בלי שהן יתפוצצו).



מתכון בטוח ליום מופלא
ובבוקר, כשהילדים מתעוררים חמימים ומתוקים, נשקו אותם על האף ☺ זהו מתכון בטוח ליום מופלא.



הסיפור מתאים מאד ליום המשפחה!
הסיפור מתאים מאד ליום המשפחה! אפשר לקשט את החדר בנשיקות ולבבות, להזמין את ההורים והילדים לקריאה משותפת של הסיפור, להוסיף פעילות קצרה של יצירה ☺ לקנח בעוגיות בצורה של לבבות ונשיקות!



לאחר כמה קריאות של הסיפור הילדים יכירו את החרוזים ויוכלו להשלים את המשפטים
לאחר כמה קריאות של הסיפור הילדים יכירו את החרוזים ויוכלו להשלים את המשפטים: צַב־ע תַּכְּלֵת ☺ מְאַחוּ רִי ה־ דְּלֵת נְ ש־ יְקָה בְּ נְ ש־ יְקָה סְגֻלָּת ☺ מְר־ב צָחוּ ק־מֵת ☺ גֻּלְגֻלֵּת.

יצירה 

להכין עם הילדים ציורי נשיקות באמצעות חותמות וצבעי גואש אפשר להכין עם הילדים ציורי נשיקות באמצעות חותמות וצבעי גואש: גוזרים חתיכות ספוג בצורות של שפתיים ולבבות. הילדים טובלים את החותמות בצלוחיות צבע [בהתאם לצבעי הנשיקות בסיפור] ויוצרים "תמונה של אהבה", מתנה להורים.

משחק 

בעקבות הנשיקות שברחו, אפשר להפריח בחצר בועות סבון ולנסות לתפוס אותן כאשר אמא מנסה לאסוף את הנשיקות שהתעופפו הן נעלמות ממש מתחת ידיה. בעקבות הנשיקות שברחו, אפשר להפריח בחצר בועות סבון ולנסות לתפוס אותן.

קליל 

לבקש מההורים להביא למעון צילום של עצמם, עם או בלי ילדיהם אפשר לבקש מההורים להביא למעון צילום של עצמם, עם או בלי ילדיהם. את התמונות תוכלו להדביק על חתיכת פוליגל צבעוני בצורת נשיקה. מניילנים את נשיקות ההורים במכשיר למינציה ושומרים אותן בקופסה או סלסלה מקושטת, זמינה לילדים. במהלך היום במעון הילדים יכולים לעיין בנשיקות שלהם ושל חבריהם, ולהיזכר בכל האהבה של משפחות המעון.

www.pjisrael.org עוד פעילויות באתר ספריית פיג'מה